

# COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: Comercial Kawata Ltda  
 CNPJ: 04.199.516/0001-68  
 ENDEREÇO: Av. Castelo Branco 1730  
 TELEFONE/FAX: (43) 99187-5326 e-mail: comercialkawata@gmail.com

| Nº    | DESCRIÇÃO  | UNID | QUANT | VALOR UNI. | TOTAL    |
|-------|--|------|-------|------------|----------|
| 01    | PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEIS KIT FESTA - 10 PRATOS E 10 GARFOS.                              | uni  | 50    | 4,50       | 225,00   |
| 02    | COLHER DE SOBREMESA TRANSPARENTE DESCARTAVEL C/50 UNID   | pct  | 06    | 7,50       | 45,00    |
| 03    | SACO PLASTICO BRANCO PARA MINI CACHORRO QUENTE com 500 uni                                     | kit  | 04    | 25,00      | 100,00   |
| 04    | SAQUINHO PLASTICO DE PAPEL BRANCO PARA PIPOCA 8/11 - C/500                                     | kit  | 05    | 32,00      | 160,00   |
| 05    | Caixinha embalagem para mini cachorro quente branco<br>* Dimensões: 4cm x 5,5cm x 12cm (AxLxC) | uni  | 200   | 4,50       | 900,00   |
| 06    | REFRIGERANTE CAÇULINHA   | uni  | 600   | 3,00       | 1800,00  |
| 07    | CORAÇÃO DE ABÓBORA   | uni  | 300   | 1,25       | 375,00   |
| 08    | PAÇOQUINHA   | uni  | 300   | 0,75       | 225,00   |
| 09    | PÉ DE MOLEQUE  | uni  | 300   | 2,50       | 750,00   |
| 10    | PÉ DE MOÇA   | uni  | 300   | 2,50       | 750,00   |
| 11    | TETA DE NEGA   | uni  | 300   | 1,25       | 375,00   |
| 12    | COCADA   | uni  | 300   | 1,60       | 480,00   |
| 13    | DOCE DE LEITE  | uni  | 300   | 1,25       | 375,00   |
| 14    | MARIA MOLE   | uni  | 300   | 1,25       | 375,00   |
| 15    | PIPOCA DOCE PRONTA DE SAQUINHO 12G   | kit  | 300   | 1,25       | 375,00   |
| 16    | DOCE DE AMENDOIM - GIBI  | uni  | 300   | 1,25       | 375,00   |
| 17    | PAÇOCA ROLHA EMBRULHADA CONTEM 67 UNID APROXIMADAMENTE.  | pote | 05    | 60,00      | 300,00   |
| 18    | BANDEIRINHAS   | mts  | 5000  | 0,80       | 4000,00  |
| 19    | TNT ESTAMPADO FESTA JUNINA   | mts  | 50    | 9,50       | 475,00   |
| TOTAL |  |      |       |            | 12460,00 |

Local e data:

Férraz, 29 / maio / 2023.

COMERCIAL KAWATA LTDA.  
 CNPJ 04.199.516/0001-68  
 AV. CASTELO BRANCO, 1730  
 FIGUEIRA - PR

Ligia Y. Mulsai  
 Assinatura do responsável  
 Carimbo CNPJ

## COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR:

R. M. Pelissari PLUCINSKI - ME

CNPJ:

006783930001-97

ENDEREÇO:

AV. Castelo Branco 1560

TELEFONE/FAX:

43-3547-1254

e-mail:

maripiaulero@igueres.com.br

| Nº    | DESCRIÇÃO   | UNID | QUANT. | VALOR UNI. | TOTAL    |
|-------|---|------|--------|------------|----------|
| 01    | PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEIS KIT FESTA - 10 PRATOS E 10 GARFOS. | uni  | 50     | 16,25      | 812,50   |
| 02    | COLHER DE SOBREMESA TRANSPARENTE DESCARTAVEL C/50 UNID            | pct  | 06     | 13,00      | 78,00    |
| 03    | SACO PLASTICO BRANCO PARA MINI CACHORRO QUENTE com 500 uni        | kit  | 04     | 40,10      | 160,40   |
| 04    | SAQUINHO PLASTICO DE PAPEL BRANCO PARA PIPOCA 8/11 - C/500        | kit  | 05     | 4,50       | 22,50    |
| 05    | Caixinha embalagem para mini cachorro quente branco               | uni  | 200    | 4,95       | 990,00   |
|       | * Dimensões: 4cm x 5,5cm x 12cm (AxLxC)                           |      |        |            |          |
| 06    | REFRIGERANTE CAÇULINHA  | uni  | 600    | 2,95       | 1.770,00 |
| 07    | CORAÇÃO DE ABÓBORA  | uni  | 300    | 1,95       | 585,00   |
| 08    | PAÇOQUINHA  | uni  | 300    | 1,95       | 585,00   |
| 09    | PÉ DE MOLEQUE   | uni  | 300    | 1,95       | 585,00   |
| 10    | PÉ DE MOÇA  | uni  | 300    | 3,05       | 915,00   |
| 11    | TETA DE NEGA  | uni  | 300    | 1,95       | 585,00   |
| 12    | COCADA  | uni  | 300    | 2,95       | 885,00   |
| 13    | DOCE DE LEITE   | uni  | 300    | 1,95       | 585,00   |
| 14    | MARIA MOLE  | uni  | 300    | 2,05       | 615,00   |
| 15    | PIPOCA DOCE PRONTA DE SAQUINHO 12G                                | kit  | 300    | 19,5       | 585,00   |
| 16    | DOCE DE AMENDOIM - GIBI   | uni  | 300    | 1,98       | 594,00   |
| 17    | PAÇOCA ROLHA EMBRULHADA CONTEM 67 UNID APROXIMADAMENTE.           | pote | 05     | 39,75      | 198,75   |
| 18    | BANDEIRINHAS  | mts  | 5000   | 0,90       | 4.500,00 |
| 19    | TNT ESTAMPADO FESTA JUNINA  | mts  | 50     | 6,95       | 347,50   |
| TOTAL |   |      |        |            | 15398,65 |

Local e data:

Pra. 26, maio, 2023.

Assinatura do responsável  
Carimbo CNPJR. M. PELISSARI PLUCINSKI - ME  
CNPJ 00.678.393/0001-97



# L CONTI E CIA LTDA

## ORÇAMENTO

À prefeitura de Figueira-PR

| Nº    | DESCRIÇÃO   | UNID | QUANT. | VALORT UNI. | TOTAL         |
|-------|---|------|--------|-------------|---------------|
| 1     | PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEIS KIT FESTA – 10 PRATOS E 10 GARFOS.                           | uni  | 50     | R\$ 15,99   | R\$ 799,50    |
| 2     | COLHER DE SOBREMESA TRANSPARENTE DESCARTAVEL C/50 UNID                                      | pct  | 6      | R\$ 13,99   | R\$ 83,94     |
| 3     | SACO PLASTICO BRANCO PARA MINI CACHORRO QUENTE com 500 uni                                  | kit  | 4      | R\$ 39,99   | R\$ 159,96    |
| 4     | SAQUINHO PLASTICO DE PAPEL BRANCO PARA PIPOCA 8/11 - C/500                                  | kit  | 5      | R\$ 49,99   | R\$ 249,95    |
| 5     | Caixinha embalagem para mini cachorro quente branco * Dimensões: 4cm x 5,5cm x 12cm (AxLxC) | uni  | 200    | R\$ 4,99    | R\$ 998,00    |
| 6     | REFRIGERANTE CAÇULINHA  | uni  | 600    | R\$ 3,99    | R\$ 2.394,00  |
| 7     | CORAÇÃO DE ABÓBORA  | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 8     | PAÇOQUINHA  | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 9     | PÉ DE MOLEQUE   | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 10    | PÉ DE MOÇA  | uni  | 300    | R\$ 2,99    | R\$ 897,00    |
| 11    | TETA DE NEGA  | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 12    | COCADA  | uni  | 300    | R\$ 2,99    | R\$ 897,00    |
| 13    | DOCE DE LEITE   | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 14    | MARIA MOLE  | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 15    | PIPOCA DOCE PRONTA DE SAQUINHO 12G  | kit  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 16    | DOCE DE AMENDOIM - GIBI   | uni  | 300    | R\$ 1,99    | R\$ 597,00    |
| 17    | PAÇOCA ROLHA EMBRULHADA CONTEM 67 UNID APROXIMADAMENTE.                                     | pote | 5      | R\$ 39,99   | R\$ 199,95    |
| 18    | BANDEIRINHAS  | mts  | 5000   | R\$ 0,80    | R\$ 4.000,00  |
| 19    | TNT ESTAMPADO FESTA JUNINA  | mts  | 50     | R\$ 6,99    | R\$ 349,50    |
| TOTAL |   |      |        |             | R\$ 15.804,80 |

Validade da proposta: 60 dias

Maringá, em 25 de maio de 2023

LUCIO

CONTI:63430991900

Assinado de forma digital por

LUCIO CONTI:63430991900

Dados: 2023.05.25 14:01:46

-03'00'

LUCIO CONTI

SOCIO GERENTE

L CONTI E CIA LTDA

CNPJ: 03.138.766/0001-25

AV. PEDRO TAQUES 2457, MARINGÁ-PR

(44) 3229-5469 e-mail: docesalvorada@outlook.com